BF4M Series
光アクティブコネクタ
Aug. 2022
N
ov
.1
.2
02

.1 9.82
1
.3
1
.4
5
9.82
3
.1
● 両端BF4MCハーネス代表製品名
製品番号 HRS No. ファイバ種 ケーブル長さ L 購入単位
BF4MC-6GTXRX-B1-45MM CL0831-1102-0-04
φ0.5 赤
45mm
1トレー 15 個入り
BF4MC-6GTXRX-B1-50MM CL0831-1102-0-05 50mm
BF4MC-6GTXRX-B1-55MM CL0831-1102-0-06 55mm
BF4MC-6GTXRX-B1-60MM CL0831-1102-0-07 60mm
BF4MC-6GTXRX-B1-65MM CL0831-1102-0-08 65mm
BF4MC-6GTXRX-B1-70MM CL0831-1102-0-09 70mm
BF4MC-6GTXRX-B1-75MM CL0831-1102-0-00 75mm
BF4MC-6GTXRX-B1-80MM CL0831-1102-0-11 80mm
BF4MC-6GTXRX-B1-85MM CL0831-1102-0-12 85mm
BF4MC-6GTXRX-B1-90MM CL0831-1102-0-13 90mm
BF4MC-6GTXRX-B1-95MM CL0831-1102-0-14 95mm
BF4MC-6GTXRX-B1-100MM CL0831-1102-0-15 100mm
BF4MC-6GTXRX-B1-1M CL0831-1109-9-00 1m
1 袋 1 個入り
BF4MC-6GTXRX-B1-2M CL0831-1109-9-01 2m
BF4MC-6GTXRX-B1-3M CL0831-1109-9-02 3m

.4
5
7
.4
Ｌ
9.82
Ø
0
.53
.1
● 片端光コネクタハーネス（SC）代表製品名
製品番号 HRS No. ファイバ種 ケーブル長さ L BF4MC 送受
BF4MC-6GTXSC-B1-100MM CL0831-1111-0-00
φ0.5 赤
100mm 送信側（TX）
BF4MC-6GRXSC-B1-100MM CL0831-1112-0-00 100mm 受信側（RX）
BF4MC-6GTXSC-B1-500MM CL0831-1111-0-05 500mm 送信側（TX）
BF4MC-6GRXSC-B1-500MM CL0831-1112-0-05 500mm 受信側（RX）
（注 1）最短ハーネス長は 100mm です。
（注 2）送信側と受信側の BF4MC を組み合わせてご使用ください。
（注 3）上記表にない長尺品も対応いたしますので、ご要求のハーネス長をお知らせください。
（注 4）青色ファイバも使用可能です。

9.82
4
.5
1
.4
5
1
.3
4
.5
● 片端光コネクタハーネス（LC）代表製品名
製品番号 HRS No. ファイバ種 ケーブル長さ L BF4MC 送受
BF4MC-6GTXLC-B1-100MM CL0831-1114-0-00
φ0.5 赤
100mm 送信側（TX）
BF4MC-6GRXLC-B1-100MM CL0831-1135-0-00 100mm 受信側（RX）
BF4MC-6GTXLC-B1-500MM CL0831-1114-0-05 500mm 送信側（TX）
BF4MC-6GRXLC-B1-500MM CL0831-1135-0-05 500mm 受信側（RX）
（注 1）最短ハーネス長は 100mm です。
（注 2）送信側と受信側の BF4MC を組み合わせてご使用ください。
（注 3）上記表にない長尺品も対応いたしますので、ご要求のハーネス長をお知らせください。
（注 4）青色ファイバも使用可能です。